PÁGINA 1 DE 1

Edital de Homologação das Inscrições - PcD
08 de janeiro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORINDIÚVA/S torna público
o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PCD do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD
1.1 São consideradas deferidas por estarem de acordo com o Edital Normativo do CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2024 da PREFEITURA MUNICIPAL DE ORINDIÚVA/SP as inscrições de candidatos na condição de
pessoa com deficiência a seguir relacionadas:

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
72267 ANDREA JANUÁRIO DOS SANTOS 17/06/1980
72174 FABIO DOS SANTOS PRATES 14/06/1995

PEB II – CIÊNCIAS

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
72110 JHONATAN DE MENEZES FELIPE 09/10/2001

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
71645 LUCIANO SIMÕES CERQUEIRA 14/04/1983

2. DO DEFERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS
2.1 São consideradas deferidas as condições especiais para realização das provas das inscrições de

candidatos na condição de pessoa com deficiência a seguir relacionadas:

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Nº INSC CANDIDATO CONDIÇÃO
72174 FABIO DOS SANTOS PRATES Utilização de aparelho auditivo.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº INSC CANDIDATO CONDIÇÃO
71645 LUCIANO SIMÕES CERQUEIRA Utilização de aparelho auditivo.

ORINDIÚVA-SP, 08 de janeiro de 2025.

MIRELLI CRISTINA LEITE RUVIERI MARTINS
- PREFEITA MUNICIPAL –